**Vademecum Sive Praxis Opera Quotidiana Aliaque ritè
peragendi, & per ea salutem & perfectionem propriam, ac
proximi, instituto Societatis Jesu conformem assequendi**

De operibus solidæque devotionis exercitiis, quæ vel quotidie non
peraguntur, ves fusiore indigent explicatione, quomodo cum majori fructu
peragi possint

Limpens, Ferdinand

Coloniæ Agrippinæ, 1744

4ta Visitatio. Actus Contritionis.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54780](#)

gaudeo, quod in caelo sim inventurus innumeratas alias, quae sine intermissione te aeternum amabunt. Atque hoc inter dolores mortis & morbi solatiorum meorum est maximum.

5. Quoniam verò tu mi Deus præcepisti mihi, ut unā tecum & proximum meum amem, pro tam dulci præcepto demississimas tibi gratias ago. Et sub ultimum hunc obitum meum totis viribus cordis mei amplector omnes & sanguinos proximos meos, illosque tibi omnes commendando, & rogo: ut iis omne bonum impertiari. Quia sunt creaturæ tuæ, imagines tuæ, & hereditas tua. Et quia tu ipse illos amas, & vis, ut & ego eos amem. Singulariter verò omnes illos amo, qui me offenderunt, illisque tam sincero ex corde ignosco, quam desidero, ut & mihi tu ignoscas, atque in unione caritatis illius, quam ipse in Cruce orasti pro inimicis tuis, etiam ego in hoc mortis lectulo te oro, ut iis, qui me offenderunt, tantundem imò decuplo plus boni conferas, quantundem illi mihi vel intulerunt, vel desiderarunt mali.

4ta Visitatio Sanctissimi.

Actus Contritionis.

I. **O** Immutabile bonum! ô infinita Majestas! quantus paulò post erit pudor meus, cùm ante te comparendum erit. Tum enim verò intelligam, quantam tibi injuriā intuletim in vita mea, dum te vilissimis creaturis toutes postposui. Sentire nunc cuperem illum de

peccatis meis dolorem , quem sub horam illam experiar eo duntaxat fine, ut per gravissimas illas injurias compensare tibi possem , quas tibi ad hoc ultimum usque vitæ meæ tempus tot iniquitatibus meis irrogavi. *Deus propitius esto mihi peccatori.* Luc. 18.

2. Domine , hoc meum corpus brevi consumetur à vermibus ; sed nil aliud meretur, quia toties te offendit. Ecce igitur prostratam ad pedes tuos animam meam , quæ supra omne aliud malum detestatur indulgentiam illam, quâ carni sibi unitæ non obstante summâ injuriâ tuâ toties obsecundare voluit. Aspice tamen ô Deus meus cor meum constitutum , neque despicias illud.

3. Quis sum ego coram te mi Domine ? ex me ipso non sum aliud, quam nihil. Ausus sum nihilominus vitam illam , quam mihi tu dedisti , ut eam in amando te consumerem , toties impendere ad offendendum te. Detestor summopere omnia, quæ patravi mala , quia tu illa summè detestarisi. Et rogo te , ut paucula illa vitæ momenta , quæ mihi supersunt, auferas. Si in illis etiamnum te traditurus sum.

4. Ecce Domine ! discedo ex hoc mundo, postquam toto propemodum vitæ meæ tempore offendere te perrexi. O si nunc possim vitam meam ordiri denuò ! priùs vellem mori, quam ita vivere, ut vixi.

5. Non me pœnitet mi Deus sive præcisè ob infernum , quem promerui , sive ob paradi- sum , quem peccando perdidi. Pœnitet me, quia

quia tibi summo bono meo toties peccando molestus esse, teque tot contumeliis afficere sum ausus. Et quia maximam tibi injuriam, quam ulla unquam creatura inferre tibi potest, interrogavi, dum obedire tibi nolui. Ignosce mihi per tuam ipsius bonitatem. Redde mihi bonum, quia malum tibi feci. Meque illuc dirige, ubi æternum te amare, & æternum te ab omnibus amatum videre merear. Amen.

*sta Visitatio Sanctissimi.**Actus conformitatis cum divina voluntate.*

I. Deus meus eâ ratione admitto ordinatio-
nem tuam, quam de morte mea pridem
constituisti. Ut, et si illam evitare possem, id
neutiquam tamen facturus essem. Volo mori,
quia tu me mori vis. Subjicio me sanctissimæ
voluntati tuæ, & omnia illa, quæ præ manibus
habeo, negotia libenter abrumpo; quia tu illa,
dum vitam meam repetis, abrumpi jam vis.
Ita Pater, quoniam sic placierum fuit ante te.
Matth. 11.

2. Domine, hunc lectum meum, in quo ja-
ceo, mihi pro Altari statuo; in quo amabilissi-
mæ voluntati tuæ sacrificari me oporteat. Ad-
mitte ergo holocaustum istud. Ecce in signum
amoris hanc mortem meam, quam mihi im-
mittis, hos dolores, hos corporis angores, has
animi anxietates, has agonias, & mala illa om-
nia reliqua, quæ mortem comitantur, ample-
stor, & horum omnium, quæ de sanctissimis

N s

tuis